
ی هرچه بهتر خود جهت حضور پرقدرت  پرسپولیس در راستای آماده‌ساز
در رقابت‌های لیگ قهرمانان نخبگان آسیا شب گذشته راهی ترکیه شد. 
سرخپوشان ابتدا ساعت 17 در ورزشگاه شهید کاظمی حاضر شدند و 
بعد از تحویل لباس‌های فرم ساعت 18:30 با یک دستگاه اتوبوس راهی 
ی 10 روزه‌ای را در ترکیه  یدو قرار است اردو گردان گار فرودگاه شدند. شا
ی دوستانه نیز در برنامه‌های این تیم قرار دارد.  داشته باشند و دو یا سه باز
عواملی که این اردو را در ترکیه برای سرخپوشان هماهنگ کرده‌اند قرار شده 
یفان خوبی نیز برای این تیم فراهم کنند و این یکی از خواسته‌های  حر
ینات پرسپولیس  یدو است. ضمن اینکه محور اصلی تمر مهم خوان گار

کتیکی خواهد بود.  ینات تا در این اردو بر پایه تمر

  10 بازیکن جوان در اردوی ترکیه
یکن جوان پرسپولیس در این اردو سرخپوشان  یدو 10 باز بنا به تصمیم گار
یکنان  را همراهی خواهند کرد. این در شرایطی است که یکی دیگر از باز
ی ترکیه  یدو قرار بود در اردو تیم جوانان پرسپولیس نیز به خواسته گار
باشد اما با توجه به اینکه تیم جوانان پرسپولیس دو مسابقه مهم پیش 
ی این تیم مخالفت شد.  یکن اشاره شده از اردو رو داشت با جدایی باز
ی، سهیل  ، عرفان نجار اما نفراتی چون یعقوب براجعه، عرفان ملاپور
صحرایی، سمیر حبوباتی، علیرضا عنایت‌زاده، محمد بادپا، ابوالفضل 
یکنان جوان پرسپولیس  بابایی، علیرضا خدادادی و حسین حاجی‌زاده باز
در این اردو خواهند بود و این فرصت را خواهند داشت تا خودشان را به 
ی، امیررضا رفیعی  سرمربی اسپانیایی نشان دهند. در این بین عرفان نجار
ی پرسپولیس هستند.  و مهرشاد اسدی نیز دروازه‌بان‌های حاضر در اردو

  آخرین وضعیت لیست بزرگسالان
پرسپولیس درحالی عازم ترکیه شد که این نفرات بزرگسال در لیست نهایی 
این اردو قرار گرفتند؛ مهرشاد اسدی، محمدحسین کنعانی، فرشاد فرجی، 
گئورگی گولسیانی، مرتضی پورعلی‌گنجی، محمدمهدی احمدی، محمد 
یگی،  ، سینا اسدبیگی، سعید صادقی، ایوب العملود، مسعود ر خدابنده‌لو
، فرشاد احمدزاده  وحید امیری، سروش رفیعی، امید عالیشاه، علی علیپور

. در این بین یاسین سلمانی هم جزء مسافرین ترکیه بود  و عیسی آل‌کثیر
که به همراه امیررضا رفیعی جزء سهمیه زیر 23 سال به حساب می‌آیند. 
گر جزء سهمیه زیر 25 سال پرسپولیس  اما اسدی و احمدی را هم ا

یکن بزرگسال راهی ترکیه شده است. البته  بدانیم، این تیم درواقع با 14 باز
اورونوف هم قرار است پس از المپیک به این اردو اضافه شود. این یعنی 
یکن بزرگسال دیگر به خدمت بگیرد.  اینکه پرسپولیس هنوز می‌تواند 5 باز
در حال حاضر میلاد سرلک درگیر نهایی کردن کارهای مربوط به کسری 
یدو برای  خدمت خود است تا بتواند به پرسپولیس برگردد. ضمن اینکه گار
یکن خارجی است که  پست دروازه‌بان، دفاع چپ و خط حمله به دنبال باز
یکن باز هم پرسپولیس جای خالی در لیست  با اضافه شدن این چهار باز
بزرگسالان خود خواهد داشت. البته محمد عمری هم می‌توانست در لیست 
سرخپوشان باشد اما او وقتی دید قرارداد مالی‌اش در پرسپولیس خیلی پایین 
است ترجیح داد فعلا در ملوان بماند و خیلی پیگیر کسری خدمتش نباشد. 

  پرسپولیس گوهری و عبدی را می‌فروشد
، احمد گوهری و مهدی عبدی از لیست پرسپولیس  یدو با تصمیم خوان گار

یافت  یکن به دنبال این هستند تا با در کنار گذاشته شدند و حالا این دو باز
کتور  رضایتنامه تیم جدید خود را مشخص کنند. در این بین دو باشگاه ترا
و فولاد به دنبال مهدی عبدی هستند و باشگاه آلومینیوم هم منتظر 
بازگشت احمد گوهری به این تیم است. اما مسئولان پرسپولیس حاضر 
گر  یکن را صادر کنند اما ا نیستند به همین راحتی رضایتنامه این دو باز
قرار باشد آنها را از لیست خود خارج کنند طبعا باید رضایتنامه‌شان هم 
یکن با باشگاه وارد چالش شده‌اند  صادر شود. در شرایط فعلی هر دو باز
و از طرفی تیم‌های خواهان آنها نیز هیچ پیشنهاد مالی به این باشگاه 
یکن از لیست پرسپولیس  نداده‌اند. اما با توجه به اینکه خروج هر دو باز
قطعی شده احتمالا تیم‌های لیگ برتری برای جذب این نفرات اقدام 

کرده و پیشنهاد خود را به سرخپوشان به‌زودی ارائه دهند. 

  رضایت گاریدو از امیری
باشگاه پرسپولیس برای پست دفاع چپ به دنبال جذب یحیی عطیه‌الله 
بود که به نظر می‌رسد این مدافع مراکشی تمایلی به حضور در لیگ 
یکن تقریبا منتفی شده است. مسئولان این  ایران نداشته و انتقال این باز
باشگاه اعتقاد دارند وقتی امیری و احمدی را در سمت چپ خط دفاع 
یکن گران‌قیمت خارجی برای این پست باشند.  دارند نباید به دنبال باز
از طرفی عملکرد خوب امیری و احمدی در تمرینات و بازی‌های دوستانه 
یدو در سمت چپ خط دفاعش را کمتر  پرسپولیس به نوعی دغدغه گار
کرده است اما برای یک مدافع چپ مسلما به یک گزینه مطمئن نیاز 

دارند تا در طول فصل بتوانند روی او حساب کنند. 

  گاریدو نگران دروازه تیمش
یدو مربوط به جانشین علیرضا بیرانوند  یکی از دغدغه‌های مهم خوان گار

است. او به ارزش این دروازه‌بان در سال‌های گذشته 
در پرسپولیس پی برده و اعتقادش این است 

جانشین بیرو کار بسیار سختی پیش رو دارد. 
او حتی فیلم بازی‌های محمدرضا 

ــاری را هم در فصل  اخب
گذشته دیده 

و او را از نظر فنی گلر مطمئنی برای تیمش نمی‌داند. در همین راستا 
ــت را  ــت دق ــان نهای ــذب دروازه‌ب ــته در ج ــگاه خواس ــت باش ــدو از مدیری ی گار
، الکسیس گندوز  یدو داشته باشند و هزینه کنند. در این بین گزینه اول گار
الجزایری است. دروازه‌بانی که از طریق ایجنت‌های نزدیک به خودش به 
پرسپولیس معرفی شده‌. این دروازه‌بان تا اوایل شهریور ماه تحت قرارداد 
گر  ــدو اعام کرده ا ی ــه گار باشگاه الجزایری است و باشگاه پرسپولیس ب
این دروازه‌بان را می‌خواهد باید قید استفاده از او در دو هفته ابتدایی 
لیگ را بزند. سرمربی اسپانیایی قرار شده در این مورد به‌زودی تصمیم 
نهایی‌اش را اتخاذ کند. در این بین باشگاه پرسپولیس خودش یکی دو 
یدو معرفی کرده و منتظر تصمیم او است. در این مورد قرار  گزینه را به گار
بود تا شب گذشته یا نهایتا امروز صبح سرمربی اسپانیایی پرسپولیس 

تصمیم نهایی‌اش را بگیرد. 

  گاریدو هنوز مهاجم معرفی نکرده
باشگاه پرسپولیس تمایل چندانی ندارد در خط حمله مهاجم خارجی به 
یکنان خارجی این پست قیمت‌شان  خدمت بگیرد. مخصوصا اینکه باز
به مراتب گران‌تر است. در این میان چند مهاجم خارجی خوب با قیمت 
یدو معرفی شده‌اند اما او  بالای یک میلیون دلار از سوی ایجنت‌ها به گار
هنوز نام هیچ‌یک را به باشگاه پرسپولیس اعلام نکرده است. درواقع سرمربی 
اسپانیایی اولویت را به جذب یک دروازه‌بان ایده‌آل برای تیمش داده و بعد 
از نهایی شدن این پست، آن وقت تمرکزش را روی جذب مهاجم خواهد 
گذاشت. از آنجا که پرسپولیس قرار است در فصل پیش رو با سیستم‌های 
یدو اعتقاد دارد تیمش به یک مهاجم با  مختلف به میدان برود، گار
گر قرار باشد باشگاه  خصوصیاتی متفاوت با آل‌کثیر و علیپور نیاز دارد. ا
پرسپولیس برای جذب دروازه‌بان نزدیک به یک میلیون دلار هزینه کند 
قطعا برای جذب مهاجم خارجی خوب با مشکل مالی 
مواجه خواهد شد. این در شرایطی است که این باشگاه 
حداقل نیم میلیون دلار هم باید برای جذب 
مدافع چپ هزینه کند. ضمن اینکه 
قرارداد گولسیانی و اورونوف در 
فصل پیش رو هم جمعا 
به یک‌ونیم میلیون 
دلار می‌رسد.

یس  پس از حذف ندا شهسواری پرچم‌دار کاروان ایران از المپیک پار
مقابل حریفی از فرانسه، نیما عالمیان هم نتوانست از پس حریف چین 
تایپه‌ای خود برآید و در نخستین دیدار خود حذف شد تا حالا نوشاد 
عالمیان تنها نماینده تنیس‌روی‌میز ایران در المپیک باشد. او در اولین 
بازی خود حریف نیجریه‌ای خود را شکست داد و حالا باید در دومین 
یموتو نفر نهم رنکینگ جهانی قرار  دیدار مقابل حریف ژاپنی خود، هار
گیرد. این در حالی است که افشین نوروزی در مسابقات قهرمانی آسیا 
و نیما عالمیان در بازی‌های آسیایی سابقه پیروزی برابر این حریف را 
کنون موفق به برد در مقابل او نشده است. افشین  دارند، اما نوشاد تا
نوروزی، کاپیتان با‌سابقه تیم ملی و کارشناس و مدرس تنیس‌روی‌میز 
در گفت‌وگو با »فرهیختگان« از رقابت نمایندگان ایران در المپیک و 

بازی پیش‌روی نوشاد گفت. 

با حذف ندا شهسواری و نیما عالمیان، حالا نوشاد تنها نماینده تنیس‌روی‌میز 
ما در المپیک است. رقابت نمایندگان را در این چند روز چطور دیدید؟

کتی بود که  ی ‌میز تنها ورزش را المپیک میدان بزرگی است و رشته تنیس‌ رو
کتی در  توانست در المپیک حضور داشته باشد و قائدتا موفق‌ترین رشته را
ی میز است. در المپیک 46 نفر برتر جهان در رشته  کشور ما فعلا تنیس رو
ی میز حضور دارند و از ابتدا به‌صورت جدول حذفی برگزار می‌شود  تنیس رو
و این هم کار را خیلی سخت می‌کند و هم استرس بالایی دارد چون با یک 
باخت همه چیز تمام می‌شود و شانس مجددی هم وجود ندارد. نوشاد 
طبق قرعه‌ای که با حریف نیجریه‌ای داشت، انتظار بردش را داشتیم. البته 
شاید گیم اول را خیلی خوب شروع نکرد و احتمالا منتظر بود که حریفش 
یس‌های او ضعف نشان دهد ولی حریفش خیلی خوب کار کرد.  ی سرو رو
ی موفق شد مسابقه را تحت  نوشاد اما با تجربه‌ای که داشت و با تغییر باز
کنترل خود درآورد و گیم‌های بعدی را پیروز شود و به مرحله بعد صعود کند. 

برای نیما اما شرایط جور دیگری پیش رفت و از صعود بازماند. بازی او را 
چطور دیدید؟

 نیما یک‌بار حدود شش‌ماه پیش در مسابقات آسیایی کره‌جنوبی با حریف 
ی کرده بود و موفق به شکست او شده بود، من آنجا حضور  چین تایپه‌ای باز

یف را  ی را برد و این حر ی‌اش را از نزدیک دیدم. 3 بر 2 باز داشتم و باز
ی بسیار سختی انجام داد. من می‌دانستم  شکست داد، اما آنجا هم باز
که نیما کار بسیار سختی دارد، چون یکبار این حریف به نیما باخته بود 
ی‌اش را هم خیلی خوب شروع کرد. نیما در گیم اول به پاس‌هایی  و باز
گر سه پاسی که نصیب نیما  که نصیبش ‌شد، توجه نکرد و فکر می‌کنم ا
شد و میلی‌متری از کنار میز رد شد و خراب نمی‌شد، شرایط جور دیگری 
ی‌هایی وقتی دو حریف با هم رقابت نزدیکی دارند، گیم  بود. در چنین باز
گر نیما می‌توانست دور اول را پیروز شود، با  اول خیلی گیم مهمی است. ا
ی را انجام می‌داد اما عقب افتادن  اعتمادبه‌نفس بالاتر ادامه گیم‌ها و باز

در دو گیم اول کار را برای نیما سخت کرد. 

یعنی از دست رفتن تمرکزش باعث باخت شد؟
ی دوش خودش بردارد، برای همین  یکن باید فشار را از رو ی‌ها باز در این باز
ی که  ی خیلی مهم است. با توجه به جو مسابقه و شرایط این باز شروع باز
ی سه توپ پاس را خراب کنی و  المپیک است، وقتی در یک گیم 11 امتیاز
ی، اختلاف کم است و سر همان سه توپ، گیم از دست  بعد 11 بر 8 بباز

می‌رود. نیما باید سه توپی که به‌صورت پاس نصیبش شده بود را 
تبدیل به امتیاز می‌کرد. او وقتی گیم اول را باخت، حریف با 

ی کرد و نیما وارد استرس و فشار  اعتمادبه‌نفس بیشتری باز
عجیبی شد، البته باید گفت نیما و حریف چین تایپه‌ای از 
یادی داشتند. فکر می‌کنم نیما یک  نظر رنکینگ هم اختلاف ز

آسیب‌دیدگی جزئی هم در دستش داشت. باید بگویم شگفتی 

در پیش نبود. برد نوشاد قابل انتظار بود و باخت نیما هم دور از انتظار نبود. 

یموتو که سابقه باخت مقابل شما را دارد، حالا حریف نوشاد در مرحله  هار
بعد است. بازی را چطور می‌بینید؟

یکن بزرگی است و موفق شده در رنکینگ تا رتبه سوم جهان بیاید و  یموتو باز هار
یموتو با ایرانی‌ها هم بازی کرده  مدال المپیک دارد. نکته دیگر این است که هار
و اولین باختش مقابل ایران را روبه‌روی من داشت و بعد از من نیما عالمیان 
هم موفق شد او را شکست دهد. نوشاد دو بار خیلی نزدیک به او باخت ولی 
یکنان بزرگ جهان را شکست داده  یادمان نرود که نوشاد در این سال‌ها باز
یموتو با توجه به باخت‌هایی که برابر ملی‌پوشان ایران داشته، قطعا  است. هار
با یک دیدگاه متفاوت پا به بازی می‌گذارد و حواسش خیلی جمع است. از 
یکنان بزرگ است و  طرفی باید توجه کرد که همیشه یک تیم قوی پشت باز
یادی گذاشته‌اند  یموتو هم استثنا نیست و کادر فنی قوی دارد. آنها وقت ز هار
یموتو دو بار با نوشاد بازی کرده و شناخت خوبی  و نوشاد را آنالیز کرده‌اند. هار
دارد و برای نوشاد هم همین‌طور است و سبک بازی او را می‌شناسد. قطعا 
یموتو را آنالیز کرده است. من فکر می‌کنم  سرمربی محترم تیم ملی هم هار
یموتو رو شکست دهد، چون سابقه شکست  نوشاد این شانس را دارد که هار
یکنان بزرگ دنیا را داشته ولی باز هم می‌گویم شروع بازی خیلی مهم  باز
است. گیم اول در مسابقاتی که به‌صورت حذفی برگزار می‌شود و 
حساسیت بالایی دارد، می‌تواند فشار روانی را از روی نوشاد بردارد. 
گر نوشاد بتواند گیم اول را خوب شروع کند، کار  ا

راحت‌تری برای برد دارد. 

5 جای خالی در لیست بزرگسالان پرسپولیس

قرمزها به‌دنبال مدافع ارزان‌قیمت خارجی

افشین نوروزی در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: باخت در گیم اول کار را برای نیما سخت کرد

نوشاد توانایی برد هاریموتو را دارد
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

عملکرد کاروان ایران در روز سوم المپیک 2024 پاریس

حذف جاور  و  نوروزی در شانس مجدد
سومین روز از بازی‌های المپیک 2024 پاریس در حالی دیروز پیگیری 
شد که نمایندگان ایران در دو رشته به مصاف حریفان خود رفتند. 
نخستین مسابقه ورزشکاران ایران در روئینگ دونفره سبک‌وزن بانوان 
و در مرحله شانس مجدد بود. در این رقابت تیم ایران با ترکیب زینب 
نوروزی و مهسا جاور در گروه اول با تیم‌های آرژانتین، کانادا، ایرلند و 
چین مسابقه داد و با ثبت زمان 7:35.56 دقیقه در بین 5 شرکت‌کننده 
به مقام چهارم رسید و ضمن ناکامی در صعود به مرحله نیمه‌نهایی، 
به فینال C رفت، تا برای رده‌های دوازده تا شانزدهم رقابت کند. جالب 
اینکه علیرضا سهرابیان، رئیس فدراسیون قایقرانی از اینکه نمایندگان 
ایران آخر نشدند از آنها تشکر کرد و گفت: »بچه‌ها بیشترین توان خود را 
در هزار متر دوم گذاشتند، تلاش کردند تا بهترین باشند. در ابتدای مسیر 
چین که داعیه کسب مدال و قهرمانی را در المپیک دارد پارویش در رفت 
و همین باعث به‌هم‌ریختگی تمرکز ورزشکاران ما شد. به هر حال قایقی 
که می‌توانست مستقیما راهی فینال شود این اتفاق برایش افتاده بود. با 
این حال تلاش کردند و فشار زیادی به آنها آمد. از تلاش بچه‌ها تشکر 
می‌کنم؛ به هر حال آخر نشدند و از چین مدعی و داعیه‌دار المپیک 
رد شدند. زحمت کشیدند و با افتخار تا اینجا رسیدند.« همچنین در 
تیراندازی نیز محمد بیرانوند در بخش تراپ در خط آتش ایستاد. در 
پایان روز نخست دور مقدماتی و در مجموع سه راند، بیرانوند با ۷۰ امتیاز 
در رده بیست و یکم ایستاد. بیرانوند راند اول و دوم امتیاز ۲۳ و در راند 
سوم امتیاز ۲۴ را ثبت کرد. دور مقدماتی تراپ مردان امروز )سه‌شنبه(، 
۹ مرداد ماه با برگزاری راند چهارم و پنجم به پایان می‌رسد و چهره شش 

تیرانداز راه‌یافته به فینال مشخص می‌شود.

رحمتی چگونه برای نیمکت هوادار انتخاب شد

گزینه‌ای که با خودش اسپانسر آورد
سیدمهدی رحمتی در حالی به عنوان سرمربی جدید هوادار انتخاب 
شد که این تیم فصل گذشته با مسعود شجاعی در رده سیزدهم قرار 
گرفت. این در حالی است که رحمتی که در کارنامه مربیگری‌‌اش هدایت 
تیم‌‌های شهرخودروی مشهد، آلومینیوم اراک و نساجی مازندران دیده 
می‌‌شود، در فصل پیش‌رو‌ روی نیمکت هوادار تهران می‌‌نشیند. البته 
این سرمربی فصل گذشته با نساجی در آسیا نیز حضور پیدا کرده اما 
با این تیم عملکرد موفقی را به ثبت نرساند تا فقط یک نیم‌فصل در این 
باشگاه دوام آورده و عذرش خواسته شود. درباره وضعیت رحمتی و 
انتخاب وی به عنوان سرمربی هوادار این‌طور شنیده می‌شود که این 
سرمربی با معرفی یک اسپانسر به این باشگاه، باعث می‌شود تا مدیران 
ترغیب به امضای قرارداد با وی به عنوان سرمربی شوند. گفتنی است 
هوادار یکی از تیم‌های کم‌خرج رقابت‌های لیگ برتر به شمار رفته که بر 
همین اساس مدیریت این باشگاه تصمیم می‌گیرد برای تامین بخشی 
از مخارج و هزینه‌های باشگاه، با اسپانسرها همکاری کند که رحمتی 
با ورود به چنین مسیری، درواقع مقدمات حضور خودش روی نیمکت 
تیم تهرانی را فراهم می‌کند. مسعود شجاعی، سیدمهدی رحمتی و 
امیدرضا روانخواه 3 گزینه هوادار برای سرمربیگری فصل جدید بودند.

نامه رسمی فدراسیون فوتبال برای سرخابی‌ها

ورزشگاه میزبان در  الیت را معرفی کنید
رقابت‌های لیگ قهرمانان الیت درحالی 26 شهریورماه آغاز خواهد شد 
که تا 23 شهریورماه باید تکلیف میزبانی تیم‌های تهرانی حاضر در این 
رقابت‌ها روشن شود. در این خصوص در گزارشی به این نکته اشاره کردیم 
که بعد از اعلام میزبانی فدراسیون فوتبال ایران برای تیم ملی در اصفهان 
از قرقیزستان، قرار می‌شود تا مسئولان فدراسیون فوتبال به درخواست 
کنفدراسیون فوتبال آسیا به باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس اعلام 
کنند تا درصورت نرسیدن ورزشگاه آزادی ورزشگاه جایگزین را معرفی 
کنند. بر همین اساس شنیده‌ها حاکی است که این نامه امروز به این دو 
باشگاه ارسال شده تا هرچه سریع‌تر در این خصوص تعیین‌تکلیف شود. 
کارگروه استانداردسازی ورزشگاه‌ها روز گذشته یک‌بار دیگر از اولویت 
ورزشگاه آزادی برای میزبانی در لیگ الیت خبر داده اما گویا مسئولان 
این کارگروه به دنبال آن هستند تا هرچه سریع‌تر مقدمات لازم را برای 
ورزشگاه تختی برای گرفتن میزبانی سرخابی‌ها در الیت فراهم کنند. 

آغاز اردوی ذوبی‌ها در تهران

گرگویل در اصفهان ماندنی شد
تیم ذوب‌آهن که تقریبا دو هفته پیش تمرینات آماده‌سازی‌اش را 
در اصفهان آغاز کرد از شب گذشته راهی تهران شد تا 10 روزی را در 
پایتخت اردو بزند. شاگردان محمد ربیعی در هتل المپیک اسکان 
یافتند و قرار است در این اردو با دو سه تیم لیگ برتری بازی دوستانه 
داشته باشند. حریف پرسپولیس در هفته اول لیگ احتمالا با تیم‌های 
چادرملو و آلومینیوم و یک تیم دیگر بازی دوستانه داشته باشد. باشگاه 
ذوب‌آهن تقریبا نفراتش را تکمیل کرده است و هم‌اکنون دو جای خالی 
در لیست بزرگسالان خود دارد و قرار است به‌زودی یک بازیکن خارجی 
جدید به این تیم اضافه شود. همچنین گرگویل چابرادزه، مدافع راست 
گرجستانی که نیم‌فصل گذشته به ذوب‌آهن پیوست و حتی در آستانه 
عقد قرارداد با باشگاه پرسپولیس هم پیش رفت برای یک فصل دیگر 

در جمع تیم اصفهانی ماندنی خواهد شد.

 احتمال تغییرات در لیست بزرگسالان پرسپولیس 
بعد از اردوی ترکیه

وضعیت نامشخص صادقی
پرسپولیس در حالی اردوی خود را از امروز در واقع در ترکیه آغاز خواهد 
یدو در مورد برخی نفرات  ، گار کرد که ممکن است در پایان این اردو
یکنانی که همراه با سرخپوشان  تیمش تصمیم بگیرد. در جمع باز
یکنانی که هنوز ماندن‌شان در این  راهی ترکیه شده‌اند، هستند باز
باشگاه قطعی نیست. به‌طور مثال مهرشاد اسدی، دروازه‌بان این 
تیم که باید نامش در سهمیه زیر 25 سال قرار بگیرد و از یکی دو 
تیم لیگ برتری پیشنهاد دارد و خواهان جدایی از جمع سرخپوشان 
بود که با توجه به جدایی احمد گوهری، باشگاه پرسپولیس با رفتن 
او مخالفت کرد. از این رو ممکن است با آمدن دروازه‌بان جدید 
خارجی، اسدی از پرسپولیس جدا شود. همچنین سعید صادقی هم 
ی  از باشگاه فولاد پیشنهاد دارد و خودش می‌داند که برای ثابت باز
کردن در پرسپولیس کار بسیار سختی دارد. او به‌علت مصدومیت 
هنوز نتوانسته به تمرینات گروهی سرخپوشان برگردد و قرار است 
یدو عملکرد او را در این اردو زیر  این اتفاق در ترکیه رخ دهد. گار
نظر خواهد داشت و بعد از بازگشت تیمش به تهران در مورد صادقی 
یکنان  یادی به باز یدو اعتماد ز گفته نماند گار تصمیم خواهد گرفت. نا
یکن جوان و زیر  جوان پرسپولیس پیدا کرده و به همین خاطر 10 باز

23 سال را همراه تیمش به ترکیه برده است.

اخبار کوتاه

یگانه عصاری
خبرنگار

سه‌شنبه ۹  مرداد 1403 

شماره  41۹۵


